Białystok, dn. 08.12.2017r.

ZP/XII/17/914
WYJAŚNIENIA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę asortymentu do mycia i dezynfekcji na okres 12 miesięcy 

(nr sprawy 45/2017)
Pytanie nr 1 (dotyczy Pakietu nr 6): 
Czy Zamawiający w Pakiecie 6 dopuści: Chusteczki bezalkoholowe przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu.  Skład: chlorek alkilodimetyloamonowy i diakilodimetyloamonowy. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zebiegowych, lamp, inkubatorów. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty, F (C. albicans) w czasie 1 minuty, V (HBV, HCV, HDV, wirus grypy A,B,C, Vaccinia, Rota w czasie 1 minuty, Noro w czasie 30 minut w rozmiarze 17x23cm pakowane po 100sztuk w tubie?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 2 (dotyczy Pakietu nr 6): 
Czy Zamawiający w Pakiecie 6 dopuści: Chusteczki bezalkoholowe przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu.  Skład: chlorek alkilodimetyloamonowy i diakilodimetyloamonowy. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zebiegowych, lamp, inkubatorów. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty, F (C. albicans) w czasie 1 minuty, V (HBV, HCV, HDV, wirus grypy A,B,C, Vaccinia, Rota w czasie 1 minuty, Noro w czasie 30 minut w rozmiarze 30x34cm pakowane po 100sztuk w wiaderku?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 3 (dotyczy Pakietu nr 8): 
Czy Zamawiający w Pakiecie 8 dopuści: Chusteczki bezalkoholowe przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu.  Skład: chlorek alkilodimetyloamonowy i diakilodimetyloamonowy. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zebiegowych, lamp, inkubatorów. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty, F (C. albicans) w czasie 1 minuty, V (HBV, HCV, HDV, wirus grypy A,B,C, Vaccinia, Rota w czasie 1 minuty, Noro w czasie 30 minut w rozmiarze 17x23cm pakowane po 100sztuk w tubie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 4 (dotyczy Pakietu nr 2): 
Prosimy o wyjaśnienie w jakim maksymalnie czasie i stężeniu Zamawiający wymaga działania na wirusa Polio i Adeno w Pakiecie 2? Pragniemy podkreślić, że przy myciu i dezynfekcji dużych powierzchni dla uzyskania efektu bójczego duża powierzchnia musi być utrzymywana  w stanie wilgotnym na cały czas mycia,  prosimy o wyjaśnienie czy maksymalny czas działania dla poszerzenia działania o wirusa Adeno i Polio winien wynosić 30 minut w stężeniu 0,5%?

Odpowiedź:Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 5 (dotyczy Pakietu nr 3): 
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w Pakiecie 3 dopuści preparat działający w czasie do 15 minut oraz  działający na spory  wymagane wg Normy Europejskiej EN 14885 tj. Baccilus Subtilis , Bacilus Cereus w czasie 30 min.?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 6 (dotyczy Pakietu nr 5): 
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w Pakiecie 5 dopuści preparat gotowy do szybkiej dezynfekcji, o szerokim spektrum działania obejmującym: B w tym MRSA, V (HBV, HIV, HCV, Vaccinia, Herpes Simplex, wirus grypy, Ebola), Rota, Noro , F (C. albicans) , Tbc (M. Terrae) o krótszym czasie działania do 1 minuty przy wysokim obciążeniu organicznym. Udokumentowana skuteczność działania w warunkach brudnych – mających kontakt z substancją organiczną. Używanie preparatu poprzez spryskiwanie, preparat w postaci roztworu, w butelkach o pojemności 1 lite ze spryskiwaczem do każdej butelki. Wyrób medyczny.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 7 (dotyczy Pakietu nr 13): 
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w Pakiecie nr 13 dopuści preparat alkoholowy do higienicznej, chirurgicznej dezynfekcji rąk o przedłużonym działaniu do 3 godzin. Dodatkowo zawierający substancje pielęgnujące. Zawierający chlorheksydynę – która odpowiedzialna jest za przedłużone działanie preparatu . Bez zawartości IV soli amoniowych. Skuteczność dezynfekcji rąk w czasie 30 sekund. Spektrum: B, Tbc, F, V. Opakowanie 1 l  z odpowiednim przeliczeniem ilości do pełnych opakowań, z zaoferowaniem nieodpłatnie dozowników kompatybilnych z oferowanym preparatem, w ilości 200 szt. (system zamknięty, dozowniki obsługiwane bez kontaktu z dłonią, tzw. łokciowe). Dozowniki dostarczymy i zamontujemy nieodpłatnie przy pierwszej dostawie . Dopuszczenie tylko opakowań 0,7l znacznie ogranicza konkurencje i nie pozwala ubiegać się o zamówienie szerszemu gronu oferentów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę opakowania z przeliczeniem ilości, w pozostałym zakresie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 8 (dotyczy Pakietu nr 32): 
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w Pakiecie nr 32 dopuści preparat gotowy do użycia w postaci aktywnej piany. Zakres działania: bakterie, wirusy osłonkowe (HBV, HCV, HIV, Vaccinia, Herpes Simplex), grzyby (C. Albicans), prątki (M. Terrae) , czas działania 10 minut przy wysokim obciążeniu organicznym. Posiadający deklarację producenta o przydatności preparatu do dezynfekcji inkubatorów w oddziałach neonatologicznych, dobre właściwości myjące udokumentowane skutecznością w warunkach brudnych. Nie zawierający aldehydów, pochodnych fenolu, benzenu. Nie uszkadza powierzchni plastikowych, pleksi, gumy. Opakowanie 1 l ze spryskiwaczem pianowym do każdego opakowania.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 9 (dotyczy Pakietu nr 43): 
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w Pakiecie nr 43 dopuści preparat w zawierający  w swej postaci białe i niebieskie perełki oraz wypełnienie w postaci proszku, który dzięki zawartości surfaktantu ma konsystencję eliminującą pylenie. Zawierający w swoim składzie min. nadwęglan sodu oraz kwas adypinowy, spełniający pozostałe wymogi SIWZ? Pragniemy podkreślić że kwas cytrynowy nie ma żadnego znaczenia dla skuteczności i właściwości produktu w związku z tym wymóg zwartości kwasu cytrynowego znacznie ogranicza konkurencję i nie pozwala ubiegać się o zamówienie szerszemu gronu oferentom.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 10 (dotyczy Pakietu nr 43): 
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w Pakiecie nr 43 dopuści preparat spełniający wszystkie wymogi SIWZ dostępny w opakowaniu 20 g saszetka, oraz wiaderka 1 kg? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 11 (dotyczy Pakietu nr 13): 
Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu spełniającego zapisy SIWZ w systemie zamkniętym konfekcjonowanym w opakowania do 1L. Pozwoli to na złożenie ofert przez większą ilość oferentów, a co się z tym wiąże otrzymaniem konkurencyjnych cenowo ofert.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 12 (dotyczy Pakietu nr 27): 
Prosimy o dopuszczenie do oceny włókninowych chusteczek w rozmiarze 18x39cm, konfekcjonowanych w opakowania po 256szt., z przeliczeniem ilości (50 pojemników bez wkładu i 879 zwojów), spełniających pozostałe zapisy SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 13 (dotyczy Pakietu nr 35): 
Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu spełniającego zapisy SIWZ konfekcjonowanego w opakowania 200ml z przeliczeniem ilości.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 14 (dotyczy Pakietu nr 6): 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 pozwoli na zaoferowanie preparatu w formie bezalkoholowych nasączonych chusteczek gotowych do użycia do mycia i dezynfekcji urządzeń medycznych (w tym wrażliwych na działanie alkoholi i wysoką temperaturę) w opakowaniach konfekcjonowanych po 225 sztuk chusteczek o rozmiarze 250x300 mm o spektrum działania: B, F, Tbc (M. avium, M. terrae, M. tuberculosis), V (Polio, Adeno, Noro), S w czasie do 5 minut? Posiada badania Fazy 2 Etapu 2 zgodne z normą PN-EN 14885:2008. Na bazie wielu składników aktywnych w tym: poliaminy, aminoetanolu, tenzydów. Nie zawiera związków uwalniających aktywny tlen, kwasu nadoctowego, chloru, aldehydów,  bez aktywatora. Możliwość zastosowania do: głowic USG, małych powierzchni obciążonych krwią, plwocinami, ropą, białkami. Możliwość stosowania w obecności pacjentów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 15 (dotyczy Pakietu nr 2): 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu Terralin Protect do dezynfekcji i mycia powierzchni o spektrum działania: B, Tbc, F (C. albicans), V (BVDV, Rota, Vaccinia, polyoma SV40) w czasie do 15 min. i stężeniu 0,5%, z możliwością rozszerzenia w dłuższym czasie i wyższym spektrum o wirusa adeno. Preparat spełnia pozostałe wymagania zawarte w SIWZ.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 16 (dotyczy Pakietu nr 8): 
Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie chusteczek przeznaczonych do szybkiej dezynfekcji powierzchni wyrobów medycznych we wszystkich obszarach podwyższonego ryzyka, gdzie jest wymagana szybkość działania i szeroka kompatybilność materiałowa np. powierzchnie aparatury specjalistycznej. Oferowany przez nas produkt może być używany również do dezynfekcji głowic sond USG, wykazuje doskonałe właściwości myjące i doskonałą kompatybilność materiałową.  Chusteczki wykazują skuteczność, bakteriobójczą, bójczą wobec prątków gruźlicy, drożdżakobójczą oraz wobec wirusów (HIV, HBV, HCV, Noro, Polyoma SV40, Rota) w czasie do 5 minut, z możliwością rozszerzenia skuteczności o wirus adeno przy wydłużeniu czasu działania. Wyrób medyczny, w opakowaniach po 100 szt. chusteczek o rozmiarze 20x20 cm, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 17 (dotyczy Pakietu nr 8): 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bezalkoholowych chusteczek do szybkiej  dezynfekcji powierzchni i sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu np. inkubatorów, lamp, optyki, soczewek, głowic USG, nasączonych preparatem opartym o mieszaninę rożnych czwartorzędowych związków amoniowych,  o spektrum działania: B, F, V (HIV, HBV, HCV, Rota, Vaccinia, Papova SV40) w czasie do 1 min, z możliwością rozszerzenia o Tbc w czasie do 15 min, o wymiarach 20 cm x 20 cm, w opakowaniach a 200szt. chusteczek, po odpowiedni m przeliczeniu ilości opakowań?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 18 (dotyczy Pakietu nr 9): 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie płynnego preparatu Desmanol Pure, do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk, o innowacyjnej formule zawierającej substancje pielęgnujące (dexpanthenol + ethylhexyglicerol). Oferowany produkt nie zawiera barwników oraz substancji zapachowych,. Produkt zawiera substancję aktywną - propan-2ol, spektrum: B (w tym prątki gruźlicy)  F(c. albicans), V(HIV, HBV,HCV, rota, noro,) Produkt biobójczy, opakowanie 1L w systemie zamkniętym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 19 (dotyczy Pakietu nr 10): 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego w postaci emulsji myjącej, przeznaczonego do chirurgicznego i higienicznego mycia rąk, sprawdzonego dermatologicznie, chroniącego i pielęgnującego skórę podczas mycia, odpowiedniego dla skóry wrażliwej i zniszczonej, bez barwników oraz mydła, z zawartością alantoiny chroniącej skórę przed podrażnieniami, o pH 4,8-5,2, zarejestrowanego jako kosmetyk, w opakowaniach a 1l w systemie zamkniętym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 20 (dotyczy Pakietu nr 11): 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  gotowy do użycia preparatu Desmanol Pure do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk na bazie Popan- 2-ol (75g), zawierającego substancje pielęgnujące (dexpanthenol + ethylhexyglicerol),bez substancji barwiących oraz zapachowych. Higieniczna dezynfekcja rąk (EN 1500) w ciągu 30 s., chirurgiczna dezynfekcja rąk (EN 12791) w ciągu  90 s. Spektrum działania:  B (w tym Tbc), F, V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Rota, Noro )w opakowaniach a 1 L, system zamknięty?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 21 (dotyczy Pakietu nr 12): 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  gotowy do użycia alkoholowego preparatu Desmanol Pure do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk na bazie Popan- 2-ol (75g), zawierającego substancje pielęgnujące (dexpanthenol + ethylhexyglicerol),bez substancji barwiących oraz zapachowych. Higieniczna dezynfekcja rąk (EN 1500) w ciągu 30 s., chirurgiczna dezynfekcja rąk (EN 12791) w ciągu  90 s. Spektrum działania:  B (w tym Tbc), F, V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Rota, Noro) w opakowaniach a  5 L?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 22 (dotyczy Pakietu nr 13): 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu spełniającego wymagania SIWZ, w opakowaniach 1 L (system zamknięty),  z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 23 (dotyczy Pakietu nr 15): 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pianki Esemtan Cleansing foam do oczyszczania silnie zabrudzonych części ciała pacjenta przy dolegliwościach związanych z nietrzymaniem moczu  zawierającej w składzie: alkohol benzylowy i fenyloetylowy, delikatne substancje myjące w postaci przyjaznych dla skóry tenzydów, dodatki natłuszczające - olejki pielęgnacyjne. Pianka eliminuje nieprzyjemne zapachy, nie powoduje wysuszania skóry, nie powoduje podrażnienia skóry i błon śluzowych. Kosmetyk, opakowanie 500 ml z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 24 (dotyczy Pakietu nr 18): 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu przeznaczonego do maszynowego mycia narzędzi chirurgicznych, mikrochirurgicznych, instrumentów MIC, sztywnych endoskopów, osprzętu stosowanego w anestezjologii, butów używanych na salach operacyjnych, butelek niemowlęcych, kontenerów ze stali szlachetnej oraz pojemników na narzędzia, o pH koncentratu ok. 14 i roztworu roboczego ok. 11, dozowanie 3-5g/l poprzez odpowiednie pompy dozujące, zawierającego fosfoniany, ług potasowy, krzemiany (ochrona przed korozją), zarejestrowanego jako wyrób medyczny, w płynie, w opakowaniach a 5kg? Czy do wyliczeń przyjąć 1L = 1 kg?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 25 (dotyczy Pakietu nr 19): 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do neutralizacji, stosowany po maszynowej, termicznej lub chemiczno- termicznej dezynfekcji i myciu- zawierający kwas fosforowy, w opakowaniach a  6 kg, o szerokiej tolerancji materiałowej, zarejestrowanego jako wyrób medyczny, po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań? Czy do obliczeń należy przyjąć 1L = 1kg?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 26 (dotyczy Pakietu nr 20): 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do maszynowego mycia narzędzi chirurgicznych i mikrochirurgicznych, utensyliów medycznych, sprzętu anestezjologicznego, narzędzi stosowanych w okulistyce, endoskopów i kontenerów, o szerokiej tolerancji materiałowej, z zawartością anionowych i niejonowych substancji powierzchniowo czynnych, polikarboksymalntów, enzymów, inhibitorów korozji,  bez krzemianów, słabo alkaicznego, o pH koncentratu ok. 11, o pH roztworu roboczego ok. 10,5, zarejestrowanego jako wyrób medyczny, w opakowaniach a 5l?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 27 (dotyczy Pakietu nr 21): 
Czy Zamawiający dopuści preparat w opakowaniach a 6 kg, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 28 (dotyczy Pakietu nr 23.1): 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do maszynowego mycia narzędzi oraz wyrobów medycznych w tym endoskopów giętkich, oprzyrządowania anestezjologicznego, na bazie niejonowych związków powierzchniowo czynnych, enzymów, glikoli konserwujących i inhibitorów korozji, działającego w stężeniu 0,5%,  o pH koncentratu 6-7,5, zarejestrowanego jako wyrób medyczny, w opakowaniach a 5l? Czy Zamawiający zamiennie dopuści oświadczenie producenta preparatu dotyczące możliwości stosowania preparatu we wskazanych przez Zamawiającego myjniach?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 29 (dotyczy Pakietu nr 23.2): 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do maszynowego mycia narzędzi oraz wyrobów medycznych w tym endoskopów giętkich, oprzyrządowania anestezjologicznego, na bazie niejonowych związków powierzchniowo czynnych, enzymów, glikoli konserwujących i inhibitorów korozji, działającego w stężeniu 0,5%,  o pH koncentratu 6-7,5, zarejestrowanego jako wyrób medyczny, w opakowaniach a 5l? Czy Zamawiający zamiennie dopuści oświadczenie producenta preparatu dotyczące możliwości stosowania preparatu we wskazanych przez Zamawiającego myjniach?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 30 (dotyczy Pakietu nr 24.1): 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do maszynowej i chemiczno-termicznej dezynfekcji narzędzi oraz wyrobów medycznych w tym endoskopów giętkich, oprzyrządowania anestezjologicznego, na bazie aldehydu glutarowego (20%) o szerokim spektrum działania (B, Tbc, F, V – Polio, HBV, HIV, Adeno, Papova SV40, Parwowirus, Vaccinia, S, jaja glisty, Helicobacter pyroli) w stężeniu 1 % w czasie 5 min i temperaturze 50-60C, Preparat posiada dobrą tolerancję materiałową:  silikon, poliureta,  kauczuk,  polipropylen,  poliwęglan,  miedź ,mosiądz, cynk, żelazo, zarejestrowanego jako wyrób medyczny, w opakowaniach a 5l? Czy Zamawiający zamiennie dopuści oświadczenie producenta preparatu dotyczące możliwości stosowania preparatu we wskazanych przez Zamawiającego myjniach?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 31 (dotyczy Pakietu nr 24.2): 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do maszynowej i chemiczno-termicznej dezynfekcji narzędzi oraz wyrobów medycznych w tym endoskopów giętkich, oprzyrządowania anestezjologicznego, na bazie aldehydu glutarowego (20%) o szerokim spektrum działania (B, Tbc, F, V – Polio, HBV, HIV, Adeno, Papova SV40, Parwowirus, Vaccinia, S, jaja glisty, Helicobacter pyroli) w stężeniu 1 % w czasie 5 min i temperaturze 50-60C, Preparat posiada dobrą tolerancję materiałową:  silikon, poliureta,  kauczuk,  polipropylen,  poliwęglan,  miedź ,mosiądz, cynk, żelazo, zarejestrowanego jako wyrób medyczny, w opakowaniach a 5l? 

Czy Zamawiający zamiennie dopuści oświadczenie producenta preparatu dotyczące możliwości stosowania preparatu we wskazanych przez Zamawiającego myjniach?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 32 (dotyczy Pakietu nr 27): 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie suchych chusteczek z poliestru do nasączania środkami dezynfekcyjnymi przeznaczonymi do dezynfekcji powierzchni i sprzętu medycznego, charakteryzujących się bardzo wysoką chłonnością, o gramaturze >45g/m2, aplikowanych z wiaderka dozującego poprzez przeciąganie ich przez specjalny otwór dozujący posiadający możliwość ponownego zamknięcia po użyciu, o wymiarach chusteczki 24 cm x 30 cm, w opakowaniu a 111 szt chusteczek, zarejestrowanych jako wyrób medyczny, chusteczki w wiaderku dozującym?. Z odpowiednim przeliczeniem ilości chusteczek?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 33 (dotyczy Pakietu nr 29): 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  wieloenzymatycznego preparatu  na bazie aktywnego tlenu do mycia i dezynfekcji, preparat  przeznaczony do manualnego oraz półautomatycznego reprocesowania narzędzi, oprzyrządowania anestezjologicznego, endoskopów giętkich oraz innych wrażliwych materiałów jak silikon, poliwęglan, , szkło akrylowe, z możliwością stosowania w myjniach ultradźwiękowych. Spektrum działania: B (w tym Tbc), F, V (Adeno, Polio), S (C.difficile, B.Subtillis) w stężeniu 2% i czasie do 15 min. zarejestrowany jako wyrób medyczny w opakowaniach 1,5 kg, 6 kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 34 (dotyczy Pakietu nr 30): 
Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat zachowujący skuteczność mikrobiologiczną przez 7 dni lub 50 cykli zastosowań, spełniający przy tym  pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 35 (dotyczy Pakietu nr 32): 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gotowego do użycia bezalkoholowego preparatu do szybkiej dezynfekcji powierzchni, sprzętów i wyposażenia medycznego, nie zawierającego alkoholi i z związku z tym szczególnie bezpiecznego w stosowaniu przy dezynfekcji powierzchni wrażliwych na działanie alkoholu, opartego o mieszaninę rożnych czwartorzędowych związków amoniowych, o spektrum działania: B, MRSA, F i V (HIV, HBV, HCV,  Rota, Vaccinia, Papova SV40) w czasie do 1min, prątki gruźlicy w czasie do 15min, w opakowaniach 1L ze spryskiwaczem spieniającym, wyrób medyczny?

Preparat posiada opinię z Oddziału Neonatologicznego i Oddziału Intensywnej Terapii Niemowlęcej i Dziecięcej oraz Oddziału Intensywnej Terapii Oddziału Klinicznego Kliniki Neonatologii.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 36 (dotyczy Pakietu nr 32): 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie na zaoferowanie gotowego preparatu przeznaczonego do dezynfekcji powierzchni wyrobów medycznych we wszystkich obszarach podwyższonego ryzyka, gdzie wymagana jest szybkość działania i szeroka kompatybilność materiałowa np. powierzchnie aparatury specjalistycznej, wyświetlacze, klawiatury, panele obsługi i ekrany dotykowe wrażliwych sprzętów medycznych. Preparat może być stosowany do dezynfekcji głowic sond USG, wykazujący skuteczność, bakteriobójczą, bójczą wobec prątków gruźlicy, drożdżakobójczą oraz wobec wirusów (HIV, HBV, HCV, Noro, Polyoma SV40, Rota) w czasie do 5 minut, z możliwością rozszerzenia skuteczności o wirus adeno przy wydłużeniu czasu działania. Wyrób medyczny, w opakowaniach a 1L?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 37 (dotyczy Pakietu nr 35): 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego, antybakteryjnego płynu do utrzymania prawidłowej higieny jamy ustnej, skutecznie chroniącego przed paradontozą i zapaleniem dziąseł, nie powodującego przebarwiania zębów, z zawartością octenidyny, o skutecznej eradykacji MRSA z jamy ustnej, o szybkim czasie działania (produkt już w czasie 30 sekund pozwala uzyskać redukcję drobnoustrojów), nie podrażniającego i nie wysuszającego skóry i błon śluzowych, nie drażniącego oczu, śluzówek i nie wywołującego reakcji alergicznych, o łagodnym miętowym smaku, w opakowaniach a 250ml z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 38 (dotyczy Pakietu nr 38): 
Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  preparatu Octenisan wash lotion,  do mycia włosów i ciała o działaniu dekontaminującym (również dla pacjentów z MDRO), bez zawartości mydła, ze specjalnie  dobranymi substancjami pielęgnującymi, oraz delikatnymi dla skóry związkami powierzchniowo czynnymi i dichlorowodorkiem oktenidyny. Wyjątkowy skład chemiczny preparatu, zapobiega wysuszeniu skóry i pomaga w zachowaniu naturalnej bariery ochronnej skóry, zarejestrowanego jako kosmetyk, w opakowaniach a  500 ml?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 39 (dotyczy Pakietu nr 39): 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu Terralin Protect do dezynfekcji i mycia powierzchni o spektrum działania: B, Tbc, F (C. albicans), V (BVDV, Rota, Vaccinia, polyoma SV40) w czasie do 15 min. i stężeniu 0,5%, z możliwością rozszerzenia w dłuższym czasie i wyższym spektrum o wirusa adeno. Preparat spełnia pozostałe wymagania zawarte w SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 40 (dotyczy Pakietu nr 43): 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  wieloenzymatycznego preparatuGigasept Perls  na bazie aktywnego tlenu do mycia i dezynfekcji, preparat  przeznaczony do manualnego oraz półautomatycznego reprocesowania narzędzi, oprzyrządowania anestezjologicznego, endoskopów giętkich oraz innych wrażliwych materiałów jak silikon, poliwęglan, , szkło akrylowe, z możliwością stosowania w myjniach ultradźwiękowych. Spektrum działania: B (w tym Tbc), F, V (Adeno, Polio), S (C.difficile, B.Subtillis) w stężeniu 2% i czasie do 15 min. zarejestrowany jako wyrób medyczny w opakowaniach 1,5 kg, 6 kg?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 41 (dotyczy Pakietu nr 25 poz. 1, 3): 
Proszę o odstąpienie od wymogu posiadania przez produkty z pakietu 25  poz 1 i 3 atestów PZH.

Z dniem 01.01.2003r. ustała prawnie obowiązująca konieczność uzyskiwania atestów PZH. Podstawą  prawną  jest ustawa z dnia 30 sierpnia 2002 r. o systemie oceny zgodności z późniejszymi zmianami (tekst jednolity - Obwieszczenie Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej   z   dnia 24 sierpnia 2004 r. Dz. U. Nr 204, poz. 2087), znosząca rozporządzenie Prezydenta   Rzeczpospolitej z dnia 22.03.1928, które było podstawą prawną procedury rejestracji przedmiotów   użytku w PZH. Obecnie – zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa - dokumentami dopuszczającymi preparaty chemiczne do obrotu na rynku polskim są: a)  dla preparatów rejestrowanych jako produkty biobójcze - pozwolenie na wprowadzenie do obrotu i wpis do rejestru produktów biobójczych, b)   dla wyrobów medycznych (obrót i użytkowanie) - certyfikat CE, deklaracja zgodności i wpis do rejestru wyrobów medycznych w zależności od klasyfikacji określonej w ustawie o wyrobach medycznych, c)   dla preparatów rejestrowanych jako kosmetyki - potwierdzenie przekazania danych do Europejskiego Portalu CPNP, d)   dla    preparatów     posiadających      w   swoim     składzie    substancje     niebezpieczne - karta charakterystyki. Czy Zamawiający dopuści złożenie karty charakterystyki oraz oświadczenie producenta potwierdzające że zaoferowany preparat nie stanowi zagrożenia dla zdrowia człowieka.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 42 (dotyczy Pakietu nr 25 poz. 1): 
Wymieniona w pakiecie 25 poz 1  mieszanina 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu, 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu oznacza konserwant, który nie ma wpływu na właściwości myjące, a jedynie decyduje o konserwacji mieszaniny. Czy Zamawiający dopuści preparat z innym  konserwantem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 43 (dotyczy Pakietu nr 15): 
Czy Zamawiający dopuści piankę do oczyszczania skóry bez dodatku kreatyny, zawierającą natomiast biokompleks lniany oraz D-pantenol, które wspomagają naturalny mechanizm ochronny skory, oraz składnik neutralizujący zapach, w opakowaniu 500 ml z przeliczeniem zamawianych ilości do pełnych opakowań i podaniem ceny za opakowanie = 500 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 44 (dotyczy SIWZ rozdział XV pkt 1): 
Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej i czy potwierdza, że zapis powinien brzmieć: „zgodnie z warunkami SIWZ maksymalny termin graniczny dostawy wynosi 7 dni?” 

Odpowiedz: Tak, Zamawiający informuje, iż maksymalny termin graniczny dostawy wynosi 7 dni.
Pytanie nr 45 (dotyczy Wzoru umowy): 
Zważywszy na treść § 1 ust. 3 wzoru umowy, jaką minimalną ilość towarów (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie określić minimalnej ilości zamawianych towarów. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 46 (dotyczy Wzoru umowy): 
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 3 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed odstąpieniem od umowy na podstawie § 6 ust. 3 pkt 3) Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?  

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 47 (dotyczy Wzoru umowy): 
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 4 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed wypowiedzeniem umowy na podstawie § 6 ust. 4 pkt 1)-4) Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?  

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 48 (dotyczy Wzoru umowy): 
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 1 pkt 1) i 2) wzoru umowy słowa „opóźnienia” zostały zastąpione słowami „zwłoki”?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 49 (dotyczy Wzoru umowy): 
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy wyrażenie „0,2% Wartości Umowy  brutto, określonej w § 4 ust. 1” zostało zastąpione wyrażeniem „0,2% wartości brutto Towarów niedostarczonych w terminie”? Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 1 pkt 2) wzoru umowy wyrażenie „0,2% Wartości Umowy brutto, określonej w § 4 ust. 1” zostało zastąpione wyrażeniem „0,2% wartości brutto Towarów brakujących lub wadliwych”? Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 wzoru umowy został wykreślony ust. 2?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 50 (dotyczy Wzoru umowy): 
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 1 pkt 4) i 5) wzoru umowy wyrażenie „10% Wartości Umowy brutto, określonej w § 4 ust. 1” zostało zastąpione wyrażeniem „10% niezrealizowanej Wartości Umowy brutto”? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 51 (dotyczy Pakietu nr 34): 
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do oceny preparat wykazujący skuteczność w zakresie wirusobójczym przeciwko  wirusom HIV,HBV,HCV,Rota, BVDV  oraz  bezosłonkowe Polio? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 52 (dotyczy Pakietu nr 1): 
Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat konfekcjonowany w opakowania o pojemności 200 tabletek po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania, tabletki o masie 5gram? Preparat spełnia pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 53 (dotyczy Pakietu nr 3): 
Czy Zamawiający  dopuści do oceny preparat w postaci proszku, w opakowaniach 5kg, na bazie nadwęglanu sodu i TAED, o wysokiej kompatybilności materiałowej, działający na B (wg normy EN 13727, EN 14561)- do 5 min,   Tbc  (M. terrae, M. avium - wg normy EN14348, EN14563)- do 15 minut,  F (C. albicans - wg normy EN 13624, EN 14562)- do 5 minut, F (A. Niger- wg normy EN 13624, EN 14562)- do 15 minut, V  (HIV, HBV, HCV, VACCINIA, BVDV, ADENO, POLIO, NORO, NORO, Polyomawirus)- do 15 minut - wg normy EN 14476), Spory (Bacillus subtilis, Bacillus cereus - wg normy EN 13704  w czasie 15 minut, Clostridium difficile EN 13704 w  0,5%- do 15 minClostridium perfingers EN 13704 w 0,5%- do 10 minPreparat spełnia pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 54 (dotyczy Pakietu nr 8): 
Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki w rozmiarze 18 x 20cm,  konfekcjonowane w opakowania o pojemności 100 sztuk, po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania, o spektrum działania B, F- V (HBV, HCV, Adeno, Noro,  Polyoma, Corona, HSV, VRS, H1N1, Tbc (M. terrae), w czasie  do 5minut, rota do 15minut?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 55 (dotyczy Pakietu nr 9, 10): 
Czy Zamawiający dopuści do oceny preparaty konfekcjonowane w opakowania o pojemności 700ml po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 56 (dotyczy Pakietu nr 27): 
Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki włókninowe o wymiarach 18cm x 39cm, dostępne w zwojach po 256 sztuk chusteczek, po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania? Chusteczki spełniają pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 57 (dotyczy Pakietu nr 15): 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pianki przeznaczonej do pielęgnacji okolic intymnych u osób cierpiących na nietrzymanie moczu oraz kału działająca bez użycia wody o składzie: 

- Surfaktant amfoteryczny: niezwykle delikatny surfaktant będący podstawowym czynnikiem oczyszczającym. 

- Cocamide dea (dietanoloamid kwasów oleju kokosowego): drugi bardzo delikatny surfaktant, który wspomaga usuwanie substancji oleistych z zanieczyszczonej skóry oraz pozwala wytworzyć bardzo miękką piankę

- Płynna parafina: powszechnienie stosowana substancja zmiękczająca

- Izopropyl myristate (ester kwasu palmitynowego z alkoholem izopropylowym): substancja zmiękczająca, która pozostawia skórę jędrną oraz „jedwabistą”

- Alkoksylowany alkohol cetylowy: wielofunkcyjny czynnik aktywny na powierzchni skóry o doskonałych właściwościach zmiękczających i kontrolujących wilgoć, który pozwala skórze pozostać nawilżoną po umyciu pianką oczyszczającą

- Benzylicum: bardzo łagodny miejscowy środek znieczulający

- Triklosan: czynnik antybakteryjny oraz antygrzybiczy konserwujący produkt oraz zapewniający długotrwały efekt bakteriostatyczny

- Dimetykon: silikon stosowany w celu stworzenia na skórze bariery hydrofobowej, by jednocześnie zapewnić jej nawilżenie (lub spowolnić dehydrację)

- Perfumy: zapach testowany na ochotnikach, by wykluczyć powodowanie podrażnień skóry

- Woda

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 58 (dotyczy Pakietu nr 1): 
Czy Zamawiający wymaga, w tym pakiecie, preparatu do dezynfekcji czy do mycia i dezynfekcji?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 59 (dotyczy Pakietu nr 1): 
Czy Zamawiający dopuści, w tym pakiecie, preparat w  tabletkach o gramaturze 2,72 g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 60 (dotyczy Pakietu nr 8): 
Czy Zamawiający dopuści chusteczki do dezynfekcji powierzchni o właściwościach dezynfekcyjno-myjących, przeznaczone do stosowania na wszystkich powierzchniach i sprzętach medycznych (łącznie z głowicami  USG) wrażliwych na działanie alkoholi, nasączone roztworem QAV, wolne od aldehydów, o bardzo szerokim spektrum działania w warunkach czystych i brudnych: B, F (Candida albicans), Noro w czasie 1 minuty, V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Grypa H5N1, SARS, Coronavirus) w czasie 30 sekund, Polyomavirus w czasie 5 minut, Tbc, Rota, Aspergillus niger w czasie 15 minut, o rozmiarze 20x20 cm w tubie a 200 szt. i gramaturze 23 g/m2 lub o rozmiarze 20x33 cm w opakowaniu „Soft Pack”  a 100 szt. i gramaturze 40 g/m2?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 61 (dotyczy Pakietu nr 8): 
Czy Zamawiający, w tym pakiecie, dopuści preparat posiadający w składzie substancję PHMB, która jest substancją kancerogenną Kat. II?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 62 (dotyczy Pakietu nr 12): 
Uprzejmie proszę o dostosowanie opisu przedmiotu Zamówienia do aktualnie obowiązujących przepisów, które określają minimalny czas dezynfekcji higienicznej rąk wynoszący 30 sekund (Norma EN 1500 – Faza 2 Etap 2) a nie jak opisano w SIWZ 15 sekund.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 63 (dotyczy Pakietu nr 12): 
Czy Zamawiający dopuści  preparat do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk na bazie alkoholi: alkohol etylowy (80,5%), propan-2-ol (8%), chlorek didecylodimetyloamonowy (0,375%), zawierający środki nawilżające, pielęgnujące, regenerujące, natłuszczające skórę rąk (gliceryna i D-pantenol), kompatybilny z dozownikami Dermados, posiadający badania dermatologiczne, niezawierający barwników i substancji zapachowych, o przedłużonym działaniu, o spektrum działania: B, V (Polio, Adeno) w czasie 1 minuty, Tbc (M.terrae, M.avium) w czasie 3 minut, F (Candida albicans, Aspergillus Niger) w czasie 5 minut, posiadający badania dla chirurgicznej dezynfekcji rąk wg EN 12791 (Faza 2 Etap 2) w czasie 1,5 minuty oraz dla higienicznej dezynfekcji rąk wg EN 1500 (Faza 2 Etap 2) w czasie 30 sekund? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 64 (dotyczy Pakietu nr 30): 
Czy zamawiający dopuści do zaoferowania preparat spełniający wszystkie wymogi SIWZ, który zachowuje swoją aktywność przez 28 dni od pierwszego użycia, co jest zgodne z wytycznymi profesjonalnych instytucji jak European Society of Gastrointestinal Endoscopy (ESGE), która określa stabilność preparatów na bazie aldehydu glutarowego w zakresie od 14 do 28 dni maksymalnie? 

Opisane w SIWZ wymagane działanie do 30 dni stanowi wskazanie na konkretny produkt – Steranios 2%. Poza tym nie ma żadnego uzasadnienia merytorycznego i użytkowego. Dodatkowo Zamawiający poprzez zastosowanie takiego wymogu w opisie przedmiotu zamówienia narusza  Art. 7 ust. 1 Ustawy Pzp gwarantujący zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców oraz art. 29 ust. 2 Ustawy Pzp zawierający wyraźny zakaz dokonywania opisu przedmiotu zamówienia w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję.

W przypadku odpowiedzi odmownej prosimy o uzasadnienie dlaczego Zamawiający wymaga aktywności preparatu w ciągu 30 dni. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 65 (dotyczy Pakietu nr 30): 
Czy z uwagi na zapis w SIWZ: „wymagane działanie antykorozyjne” oraz delikatną konstrukcję endoskopów i podatność na uszkodzenia Zamawiający dopuści do oceny preparat posiadający w karcie charakterystyki oznaczenie w postaci piktogramu H290, który oznacza, że może powodować korozję metali?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 66 (dotyczy Pakietu nr 30): 
Czy Zamawiający dopuści gotowy do użycia preparat, nie powodujący korozji, który wykazuje znacznie krótszy czas działania, niż wymagany w SIWZ: B (EN 13727, EN 14561), F (EN 13624, EN 14562), Tbc (Mycobacterium terrae i avium - EN 14348, EN 14563), wirusy (w tym Polio i Adeno, EN 14476) w czasie 5 minut i spory (EN 13704) w czasie 15 minut, o aktywności roztworu roboczego 28 dni, paski wskaźnikowe, kompatybilne z preparatem, do kontrolowania stężenia substancji aktywnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 67 (dotyczy Pakietu nr 32): 
Czy Zamawiający dopuści preparat w postaci piany do dezynfekcji powierzchni (w tym powierzchni sprzętu medycznego) szklanych, porcelanowych, metalowych, gumowych, ze szkła akrylowego, wrażliwych na działanie alkoholi np. głowice USG, sondy, plexi, inkubatory, lampy, meble, na bazie diaminy i czwartorzędowych związków amonowych, o szerokim spektrum działania: Bakterie (łącznie z MRSA), drożdżaki i grzyby wg norm EN 13624, EN 13727, EN 13697, wirusy HIV, HBV, HCV, SARS, Vaccinia, Herpes, grypa H1N1 i H5N1 wg DW, RKI, EN 14476 w czasie 1 minuty i Tbc wg norm EN 14348 i EN 13697 w czasie 5 minut, o przyjemnym zapachu lub bezzapachowy?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 68 (dotyczy Pakietu nr 1): 
Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat w opakowaniach konfekcjonowanych po 150 tabletek po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 69 (dotyczy Pakietu nr 1): 
Czy w celu weryfikacji wymaganego działania bójczego Wykonawca powinien przedstawić raportu badań potwierdzające rzeczywistą skuteczność preparatu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 70 (dotyczy Pakietu nr 5): 
Prosimy o dopuszczenie do oceny preparat skuteczny wobec B, F (C. albicans), Tbc, V(HIV, HBV, HCV, rota, adeno) w czasie do 1 minuty, noro w czasie do 10 minut.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 71 (dotyczy Pakietu nr 5): 
Czy „…udokumentowanie skuteczności działania w warunkach brudnych…” oznacza przedstawienie raportów z badań potwierdzających skuteczność w określonych warunkach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 72 (dotyczy Pakietu nr 6): 
Prosimy o dopuszczenie do oceny chusteczki o rozmiarze 20x20cm wykazujące działanie bakteriobójcze (łącznie z prątkami), grzybobójcze, wirusobójcze wobec wirusów osłonionych, adeno, polyoma w czasie do 5 minut w warunkach brudnych, wobec C. difficile  5 minut przy zanieczyszczeniu organicznym 0,3g/L albuminą wołową. Preparat wobec B, F, Tbc, C. difficile) przebadany jest wg najbardziej zbliżonej do warunków zastosowania podczas dezynfekcji powierzchni normy EN 16615 (tzw. test 4 pól).

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 73 (dotyczy Pakietu nr 6): 
Prosimy o dopuszczenie do oceny chusteczki w opakowaniach 100szt. typu flow-pack po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania Zamawiającego.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 74 (dotyczy Pakietu nr 7): 
Prosimy o dopuszczenie do oceny chusteczki o rozmiarze 20x20cm wykazujące działanie bakteriobójcze (łącznie z prątkami), grzybobójcze, wirusobójcze wobec wirusów osłonionych, adeno, polyoma w czasie do 5 minut w warunkach brudnych, wobec C. difficile  5 minut. Preparat wobec B, F, Tbc, C. difficile) przebadany jest wg najbardziej zbliżonej do warunków zastosowania podczas dezynfekcji powierzchni normy EN 16615 (tzw. test 4 pól).

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 75 (dotyczy Pakietu nr 7): 
Prosimy o dopuszczenie do oceny chusteczki w opakowaniach 100szt. po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania Zamawiającego.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 76 (dotyczy Pakietu nr 8): 
Prosimy o dopuszczenie do oceny chusteczki o rozmiarze 20x20cm wykazujące działanie bakteriobójcze (łącznie z prątkami), grzybobójcze, wirusobójcze wobec wirusów osłonionych, adeno, polyoma w czasie do 5 minut w warunkach brudnych, wobec C. difficile  5 minut. Preparat wobec B, F, Tbc, C. difficile) przebadany jest wg najbardziej zbliżonej do warunków zastosowania podczas dezynfekcji powierzchni normy EN 16615 (tzw. test 4 pól).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 77 (dotyczy Pakietu nr 8): 
Prosimy o dopuszczenie do oceny chusteczki w opakowaniach 100szt. po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 78 (dotyczy Pakietu nr 9): 
Prosimy o dopuszczenie do oceny preparat w opakowaniach o pojemności 750ml

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 79 (dotyczy Pakietu nr 12): 
Zamawiający określa działanie preparatu w czasie 15s – 1,5min. Prosimy o określenie w jakim spektrum powinien działać preparat w czasie 15-sekundowej aplikacji.

Odpowiedz:  Preparat powinien działać na szczepy referencyjne wskazane w obowiązującej normie.
Pytanie nr 80 (dotyczy Pakietu nr 12): 
Prosimy o dopuszczenie preparatu działającego wobec Tbc w czasie 20 sekund przy zachowaniu pozostałych Wymagań Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 81 (dotyczy Pakietu nr 32): 
Czy ze względu na zastosowanie preparatu w oddziałach neonatologicznych Wykonawca powinien dostarczyć opinię kliniczną potwierdzającą bezpieczeństwo zastosowania preparatu w wymienionej sytuacji, oraz wydaną przez jednostkę uprawnioną do przeprowadzania badań klinicznych?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 82 (dotyczy Pakietu nr 32): 
Czy „…udokumentowana skuteczność w warunkach brudnych…” powinna zawierać swoje potwierdzenie w raportach badań skuteczności bójczej oferowanego preparatu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 83 (dotyczy Pakietu nr 32): 
Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu w opakowaniu o pojemności 750ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 84 (dotyczy Pakietu nr 34): 
W przypadku barwionego jak i bezbarwnego preparatu w opakowaniu z atomizerem, prosimy o dopuszczenie do oceny preparaty w opakowaniu o pojemności 350ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 85 (dotyczy Pakietu nr 42): 
Czy w pakiecie nr 42 chodzi o roztwór 2% roztwór chlorheksydyny w alkoholu izopropylowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 86 (dotyczy Pakietu nr 1): 
Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat w opakowaniach konfekcjonowanych po 200 tabletek po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
